
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하당보건지소

정책: 주민 건강 증진 및 삶의 질 향상

단위: 지역주민 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하당보건지소 1,102,164 1,127,824 △25,660

기 314,529 326,529 △12,000

도 112,275 119,814 △7,539

시 675,360 681,481 △6,121

주민 건강 증진 및 삶의 질 향상 931,124 956,784 △25,660

기 250,029 262,029 △12,000

도 92,925 100,464 △7,539

시 588,170 594,291 △6,121

지역주민 건강증진 931,124 956,784 △25,660

기 250,029 262,029 △12,000

도 92,925 100,464 △7,539

시 588,170 594,291 △6,121

중독관리통합지원센터지원 86,700 82,400 4,300

기 43,350 41,200 2,150

도 13,005 12,360 645

시 30,345 28,840 1,505

201 일반운영비 35,960 31,660 4,300

기 17,980 15,830 2,150

도 5,394 4,749 645

시 12,586 11,081 1,505

01 사무관리비 35,840 31,540 4,300

○일반수용비 35,840 31,540 4,300

― 중독관리통합지원센터 운영비

35,840 31,540 4,300경정 35,840,000원*1식

기 17,920 15,770 2,150

도 5,376 4,731 645

시 12,544 11,039 1,505

기초정신건강증진센터운영 111,340 106,390 4,950

기 53,150 50,675 2,475

도 15,945 15,202 743

시 42,245 40,513 1,732

201 일반운영비 46,158 41,208 4,950

기 23,079 20,604 2,475

도 6,924 6,181 743

시 16,155 14,423 1,732

01 사무관리비 46,158 41,208 4,950

○일반수용비 46,158 41,208 4,950

― 정신건강증진센터 운영비

46,158 41,208 4,950경정 46,158,000원*1식

기 23,079 20,604 2,475

도 6,924 6,181 743

시 16,155 14,423 1,732

진료실 운영 21,340 21,400 △60

101 인건비 14,790 18,000 △3,210

02 기타직보수 9,090 0 9,090

○공중보건의사 진료활동 장려금

8,640 0 8,640960,000원*1명*9월
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부서: 하당보건지소

정책: 주민 건강 증진 및 삶의 질 향상

단위: 지역주민 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○공중보건의사 위험근무 수당

450 0 45050,000원*1명*9월

04 기간제근로자등보수 5,700 18,000 △12,300

○공중보건의사 대체진료 의사 인건비 5,700 18,000 △12,300

― 대체의사 진료 인건비 5,700 18,000 △12,300경정 5,700,000원

201 일반운영비 3,550 400 3,150

01 사무관리비 3,550 400 3,150

○공중보건의사 숙소 임대료

3,150 0 3,150350,000원*1명*9개월

치매치료관리비지원 140,504 174,496 △33,992

기 70,252 87,248 △16,996

도 35,126 43,624 △8,498

시 35,126 43,624 △8,498

308 자치단체등이전 140,504 174,496 △33,992

기 70,252 87,248 △16,996

도 35,126 43,624 △8,498

시 35,126 43,624 △8,498

10 공기관등에대한경상적대행사업비 140,504 174,496 △33,992

○치매치료관리비 지원

140,504 174,496 △33,992경정 140,504,000원*1식

기 70,252 87,248 △16,996

도 35,126 43,624 △8,498

시 35,126 43,624 △8,498

성매개감염병 및 치료지원 11,734 10,992 742

기 5,867 5,496 371

도 5,867 5,496 371

307 민간이전 11,734 10,992 742

기 5,867 5,496 371

도 5,867 5,496 371

01 의료및구료비 11,734 10,992 742

○성매개 감염병 진단 및 치료지원

11,734 10,992 742경정 11,734,000원*1식

기 5,867 5,496 371

도 5,867 5,496 371

실종예방용 위치추적기 지원사업 4,000 5,600 △1,600

도 2,000 2,800 △800

시 2,000 2,800 △800

307 민간이전 4,000 5,600 △1,600

도 2,000 2,800 △800

시 2,000 2,800 △800

01 의료및구료비 4,000 5,600 △1,600

○치매 어르신 실종 예방용 위치추적기 지원사

업 4,000 5,600 △1,600경정 400,000원*10명

도 2,000 2,800 △800

시 2,000 2,800 △800
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